Oro seu iploratio diuine mie.

Præmissa exposita materia iploranda est dei et scorum misericordia. Præstandum est humiliter venia ac fideliter per gratiam aut per omni necessitate commouere instantiter gloria.

Conditiones autem et orationis requisita sine instrumenta passim traduntur a doctoribus in scripturis et libris. Unum non illi imorandum est nobis. Unum si dicatur quod is efficaciter orat qui magis communi precatur et affectu. Ad quod potissimum procedendum. Ois enim orationis affectibus et affectibus et affectibus. Quibus qui voluerit abundanter iduat affectu medicorum et pauperum. et eorum studeat moribus imitari. Nam truci et medici guillerini pisicem ut ipse fateatur docuerit medicare. Et ut in huiusmodi diuini quod commoueri potest magis et deuotius possit orare valde potest nosse locos orationum. Quorum quatuor assignat Augustinus dicitur et complectitur hoc versu.

Utilitas pietas. misericordia. hauri tibi. reddere spes.

Docet enim orationis locum est Utilitas. Pura si dicatur id quod oramus utile et necessarium et ab ipso quod ora sperare solent. Sed si allegem pietatem et nulli negatam sed eum ois miseris solita. Tertio si id quod petimus potest illi facileque ostendamus et in nullo nociturus sibi. Quarto si permissa vel eum qui est velimus et ei memisse se. Sunt et alii alios assignantes orationis locos faciles et viles exercitauit ut se istis.

Uis nosciturque potes debes solitum quod tu spes. Primum locum est a velle. voluit enim scilicet dei bonum esse et deo gratum conformesque se voluntati diuine que vult omnes homines fieri saluos. Secundum est a nosse. Oia enim scilicet que crebra egerit. et sciens oia videtur. Tertium est a facultate et posse. Voluit enim timendum facere dominus. Quartum est a debere et habere. misericordiam iure. Tunc dei volens nate eodem instigat amicitie iusticie et misericordie persuaderis. Quintum est a solere. Similia enim maiora fecerunt. Sextum a sperare quod spes oim in eorum locata dicitur quod eis. Si renuntia quod educt vos est. vnica spes. Gradus in singulis his locis est copia commouendi et qui voluerit per hoc valde plogare orationem possit. singula ei plura sub se complectitur ut in libris rethorice artis. sed si exaudiri veli efficacius orationem stabiliam. Dic se quod.

Confirmatio

Est nre petitionis cum argumentorum adductione stabilitio. Stabilitate autem et confirmatio orationis. Nunc probationum species probatur per argumentationes varias quibus oratio stabilitur rethorice locorum allegatio confirmatur.

Gratia se bec copiarum organa indissimulata per bec offerunt commouendi copia. Ideo quod non facile deficere in oratione possit qui in his exercitatur est. Sed longum est nimis adducere bec singula. Qui bec scire et intelligere voluerit ex libris rethorice artis bec inquirat. Ubi inueniet quod species probationum dominice preces orationis aut etiam argumentationis. ut se probationes ab exemplo a sili re. Ibi quod iniecit quod decem sunt tradunt argumentationum spes ut se. disio. expeditio. ro-

cinatio. subiectio etc. Locos rethoricos autem qui nosse voluerit ille tractatus venerabilis egelberti leydeni legat qui sub se sibi creplari satis eos tradit. se autem loci isti. nome natiua quicquid foris hincque. et hincque mlti. quod noticia est vtilis mlti. tunc ad commouendum et ad orationem commouendam. tunc ad scorum orationem et commouendum quod in eis commoueri se intelligendum. Nullus ei locorum horum ignarus aut rethorice instrumentorum isci intelligere ad plenum poterit ignitissimas illas partes efficacissimas orationis guiller. in sua reth. di. Meditationes ite acclm et ger. procedunt ei omnes hi locis et instrumentis rethorice istis. Sunt rethorice locorum hincque et alia potissimum ad duo iuxta guil. pisicem puriles. vis ad faciendum fides et ipetrado quod petit et ad firmam fiduciam de obrinendo petito. Que duo petentibus ite debet si exaudiri velint iuxta illud ia. apli. Postulet autem si fide nihil hesitans imo sacra scripturas a spu sco dictata ad li quod intelligi poterit ne o nisi vti quod ibi rethorice instrumentis. Est ei ois scriptura plena rethorice instrumentis ut pri in qro d docna xpi ana ragit per aug. Satis igitur consulendum est studiosum ut se aliqutulu dederit his sciendis et studeret instrumenta vnitatis in vltis vertere pietatis iuxta dnm preceptum quod ab israhelitis iussit spoliari egyptu ut forsitan plenus infra erit dicendum. Jam enim ne confundam deuotionis exercitium ad sequente gratum migrandum. quod igit dominus Job pensio ait. No parca bebemorb et bis petentibus et ad dpcadum propositum. Ne nre rethorice instrumentis pellat se quod gradus.

Obscratio. Qua nre preces atque scuz confirmatioes repudient per sacra obrestemur. Obscrando dei misericordiam attributa et voluntate

scz per xpi misteria et scis ipesam pietate ut exaudiat pietatem eorum viscera et debita charitate

Dns enim atque hincque obscratioibus efficaciter exercitio scis poterit denegare nihil. Et ideo venerabilis Jobes person foronibus in epla scribes singularit docet eas hincque moie obscrare et potissimum per dei voluntate obrestant. ut se scis medicado dicant. Quia a deo misse sint ad scos ad petendum elemosina gratia. Nec sic in quod ens falsu dicit. Sine ei dei inspiratioe aliquem scorum dpcari velle seu voluntate hincque no potest. Poteritis igitur ait audacter scim allo quod diceres. Ex quod igitur dei co placet voluntati ut te scim exore. No licet te refutare me qua de ad recipienda elemosina gratia. misit ad te. Grate enim dedecus. indecesque est multu ut neget et parcus sit seruus. vbi dns dare voluerit et fuerit largus. Da ergo elemosina gratie per voluntatem dei. etc. Et est etiam iste gradus satis ad commouendum copiosus.